



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

GADEBERG AUTO APS
ASBOVEJ 37, LÆBORG, 6600 VEJEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. maj 2021

Morten Gadeberg

CVR-NR. 29 39 86 90

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gadeberg Auto ApS Asbovej 37 Læborg 6600 Vejen
	Hjemmeside: www.gadeberg-auto.dk
	CVR-nr.: 29 39 86 90
	Stiftet: 23. februar 2006
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Gadeberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel samt leasing af brugte biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2020 viser et resultat på 1.299 t.kr. og balancen udviser pr. 31. december 2020 en egenkapital på 6.857 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	3.064.724	3.050
Personaleomkostninger.....	2	-1.147.486	-1.598
Af- og nedskrivninger.....		-182.167	-214
DRIFTSRESULTAT		1.735.071	1.238
Andre finansielle indtægter.....		28.992	11
Andre finansielle omkostninger.....		-95.240	-145
RESULTAT FØR SKAT		1.668.823	1.104
Skat af årets resultat.....	3	-369.783	-247
ÅRETS RESULTAT		1.299.040	857
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.299.040	857
I ALT		1.299.040	857

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.586.389	1.539
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		567.364	537
Indretning af lejede lokaler.....		38.196	33
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.191.949	2.109
ANLÆGSAKTIVER.....		2.191.949	2.109
Varelager.....		7.706.363	10.248
Varebeholdninger.....		7.706.363	10.248
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	5	2.710.647	1.013
Udsudte skatteaktiver.....		65.896	3
Andre tilgodehavender.....		197	0
Periodeafgrænsningsposter.....		70.373	0
Tilgodehavender.....		2.847.113	1.016
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	2.816	29
Værdipapirer.....		2.816	29
Likvide beholdninger.....		43.559	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.599.851	11.293
AKTIVER.....		12.791.800	13.402

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		6.732.424	5.435
EGENKAPITAL.....		6.857.424	5.560
Gæld til pengeinstitutter.....		2.780.090	6.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		903.365	680
Selskabsskat.....		297.048	126
Anden gæld.....		1.938.825	907
Periodeafgrænsningsposter.....		15.048	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.934.376	7.842
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.934.376	7.842
PASSIVER.....		12.791.800	13.402
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	5.433.384	5.558.384
Forslag til resultatdisponering.....		1.299.040	1.299.040
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	6.732.424	6.857.424

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Særlige poster			1
Der er under "Andre driftsindtægter" indregnet et offentligt tilskud fra COVID-19 støtteordningen for lønkomensationen. Beløbet udgør 69 t.kr.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	4	
Løn og gager	1.090.935	1.507	
Pensioner.....	8.426	63	
Andre omkostninger til social sikring.....	22.533	11	
Andre personaleomkostninger.....	25.592	17	
	1.147.486	1.598	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	433.048	254	
Regulering af udskudt skat.....	-63.265	-7	
	369.783	247	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020.....	1.550.000	936.529	203.973
Tilgang.....	57.641	155.356	25.549
Afgang.....	0	-24.000	0
Kostpris 31. december 2020.....	1.607.641	1.067.885	229.522
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	10.626	400.213	170.972
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-23.600	0
Årets afskrivninger	10.626	123.908	20.354
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	21.252	500.521	191.326
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	1.586.389	567.364	38.196
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			5
I tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser indgår tilgodehavender på 39 t.kr, som forfalder til betaling mere end et år efter balancedagen.			

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Andre værdipapirer og kapitalandele			6
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede danske aktier kr.	
Dagsværdi 31. december 2020.....		2.816	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		328	
 Eventualposter mv.			 7
Eventualforpligtelser			
Selskabet har påtaget sig normale, forretningsmæssige brancherisici.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 8
Til sikkerhed for bankgæld på 2.742 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		567.364	
Varebeholdninger.....		7.706.363	
Selskabets bank har stillet betalingsgaranti over for Skattestyrelsen på 500 t.kr.			
